
ZARZĄDZENIE NR IX/57/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Orzeszu 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. dz. U. z 2024r. poz.609 ze zm.) Burmistrz Miasta Orzesze 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 17.03.2025r. przekazuje się nieodpłatnie środki trwałe na rzecz Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Orzeszu w postaci:  

Nazwa środka 
trwałego 

Numer 
inwentarzowy 

Wartość(w zł)  Umorzenie  Ilość 

1. Samochód 
osobowy 
Opel Agilla 
Comfort  
SMI X303 

VII/00000058 34396,59 34396,59 1 

2. Samochód 
osobowy KIA 
CEE'D Comfort 
Plus  
SMI 19UK 

VII/00000061 59999,50 59999,50 1 

  

§ 2. Przekazanie środków trwałych zostanie udokumentowane protokołem przekazania - 
przyjęcia środka trwałego PT 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu oraz Burmistrzowi Miasta Orzesze 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 6DF1B5A6-8C86-4989-8943-8D16976C524D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/57/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


